
AA g.vitalone 

 

  

Al personale docente a T.I. 

 

Al Sito Web 

 

Al Dirigente Scolastico 

dell’I.C. “Pentimalli 
 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di istituto personale docente 

              scuola secondaria I grado - A.S. 2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il CCNI, concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA; 

VISTA l’O.M. n. 30 del 23.02.2024 che impartisce disposizioni in materia; 

ESAMINATA la documentazione presentata dal personale docente scuola secondaria I grado; 

ESAMINATA la documentazione agli atti di questa Istituzione Scolastica 

 

 

D E C R E T A  

 

ai sensi e per gli effetti di legge di quanto indicato nelle premesse, in data odierna, la 

pubblicazione delle graduatorie interne di istituto, distinte per tipologia di posto, valide ai fini 

dell’individuazione di eventuali soprannumerari per il personale docente scuola secondaria di I 

grado per l’a.s. 2024/2025. 

 

Avverso le predette graduatorie, ai sensi dell’art. 17 del CCNI concernente la mobilità, è consentita 

la presentazione, da parte del personale interessato, di motivato reclamo indirizzato al Dirigente 

Scolastico, entro il 05/03/2024. 

 

I reclami saranno esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti 

contestati che costituiranno atto definitivo. 

 
Allegati: 
Graduatorie personale docente 

o Scuola Secondaria I grado 

      Il Dirigente Scolastico 

Prof. Fortunato PRATICÒ 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  PAOLO VI - CAMPANELLA 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I grado 

Piazza Duomo, 1 – 89013 GIOIA TAURO (RC ) - Tel. 0966.51157 
 

C.M.RCIC862004 - C.F. 91007370801 – C.U. UFTGJN 
E mail:  rcic862004@istruzione.it 

PEC: rcic862004@pec.istruzione.it 
Sito WEB: www.icpaolovicampanella.edu.it 

 

 

RCIC862004 - A99061F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000902 - 29/02/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da FORTUNATO PRATICO'

mailto:rcic862004@istruzione.it
mailto:rcic862004@pec.istruzione.it
http://www.icpaolovicampanella.edu.it/

		2024-02-29T16:04:07+0100
	FORTUNATO PRATICO'




